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11/12/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

09:20

10:10

11:00

11:20

1270-92.2013.4.01.3313

2612-41.2013.4.01.3313

259-28.2013.4.01.3313

2006.33.10.005279-0

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO CIVIL PÚBLICA DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

ADALBERTO ALVES PINTO

MARCELLO DE ALMEIDA ARAUJO

ROGERIO SILVA FERRAZ

JURANDIR DE SOUZA BOA MORTE

CLEBSON RIBEIRO PORTO.

THIAGO SILVA DE MIRANDA

JOSE NETTO CRUZ DE SOUZA

CLEBSON RIBEIRO PORTO.

THIAGO SILVA DE MIRANDA

PEDRO LUIZ PEREIRA

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

05.20.01.00 - CRIMES DE RESPONSABILIDADE (DL 201/67;LEI 1.079/50 E LEI 5.2

05.20.10.00 - CRIMES CONTRA A ORDEM TRIBUTÁRIA (ART. 1º AO 3º DA LEI 8.

05.20.17.00 - CRIMES CONTRA AS TELECOMUNICAÇÕES (LEI 9.472/97 - ART. 1

01.03.08.01 - DANO AO ERÁRIO - IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA - ATOS ADM

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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11/12/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

11:50

12:20

12:40

13:00

2732-50.2014.4.01.3313

2650-53.2013.4.01.3313

2730-80.2014.4.01.3313

2731-65.2014.4.01.3313

INTERDITO PROIBITÓRIO

AÇÃO ORDINÁRIA / OUTRAS

REINTEGRACAO/MANUTENCAO DE POSSE

REINTEGRACAO/MANUTENCAO DE POSSE

ASSOCIACAO TAUA

UNIAO

CARLOS OLIVEIRA AGUIAR

PAULO CEZAR LEITE OLIVEIRA

INDIOS DA ETNIA PATAXO E PATAXOS HA HA HAE

RUBEM MOTA DANTAS FILHO

MST - MOVIMENTO SEM TERRA

MST - MOVIMENTO SEM TERRA

PEDRO JOSE DA TRINDADE FILHO.

MARIE CHRISTINIE MAGALHAES COLARES

MARIE CHRISTINIE MAGALHAES COLARES

PAULO AMERICO BARRETO DA FONSECA

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA JUSTIFICACAO PREVIA

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA JUSTIFICACAO PREVIA

AUDIENCIA: DESIGNADA JUSTIFICACAO PREVIA

02.03.01.00 - PROTEÇÃO POSSESSÓRIA - POSSE - CIVIL

02.10.02.00 - DANO AO ERÁRIO PÚBLICO - RESPONSABILIDADE CIVIL - CIVIL

02.03.01.00 - PROTEÇÃO POSSESSÓRIA - POSSE - CIVIL

02.03.01.00 - PROTEÇÃO POSSESSÓRIA - POSSE - CIVIL

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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11/12/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

14:00

14:10

14:20

14:40

1511-32.2014.4.01.3313

1908-91.2014.4.01.3313

1907-09.2014.4.01.3313

2222-37.2014.4.01.3313

AÇÃO ORDINÁRIA / PREVIDENCIÁRIA / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO

AÇÃO ORDINÁRIA / OUTRAS

AÇÃO ORDINÁRIA / OUTRAS

AÇÃO ORDINÁRIA / PREVIDENCIÁRIA / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO

ELZA PIRES DA CRUZ

DUMELCINA RAIMUNDA DE JESUS

TEREZINHA GOMES SILVA

GUALBERTO FERNANDES DA SILVA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

DIEGO JESUS BENIGNO LIMA

FERNANDA REGINA LOPES DE ARAUJO

FERNANDA REGINA LOPES DE ARAUJO

ILAN ABUTRAB NASCIMENTO GUERRA

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

01.02.06.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL - RESPONSABILIDADE DA ADM

01.02.06.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL - RESPONSABILIDADE DA ADM

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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11/12/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

15:00

15:20

15:40

16:00

2287-66.2013.4.01.3313

645-24.2014.4.01.3313

1576-95.2012.4.01.3313

412-27.2014.4.01.3313

AÇÃO ORDINÁRIA / OUTRAS

AÇÃO ORDINÁRIA / OUTRAS

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

MUNICIPIO DE NOVA VICOSA/BA

MARIA DE LOURDES CORREIA GALAVOTTI

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NA

FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE - FUNASA

NILDO CASSIO BARBOSA DE SOUZA

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

ROMILDO SOUSA MACHADO

TATIANE ANDRADE LOPES

KARLA ELIZABETH BONFIM DRUMOND

MARCOS DIOGENES SOUZA ARAUJO

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

01.15.01.01 - AMBIENTAL - MULTAS E DEMAIS SANÇÕES - DÍVIDA ATIVA NÃO-

01.02.07.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MATERIAL - RESPONSABILIDADE DA A

05.20.39.00 - CRIMES AGRÁRIOS (ART. 19 E 20 DA LEI 4.947/69) - CRIMES PRE

05.10.22.00 - ESTELIONATO MAJORADO (ART. 171, § 3º) - CRIMES CONTRA O 

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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11/12/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

16:40

17:00

17:40

18:00

2422-15.2012.4.01.3313

3549-51.2013.4.01.3313

3390-74.2014.4.01.3313

3917-26.2014.4.01.3313

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

INTERDITO PROIBITÓRIO

CARTA PRECATÓRIA / PENAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

JOSELITA FIGUEREDO ALVES

JUIZO FEDERAL DA SUBSECAO JUDICIARIA DE ILHEUS

FLORENCIO DE HOLANDA COSTA

RONALDO ADELINO DA SILVA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

JUIZO FEDERAL DA SUBSECAO JUDICIARIA DE TEIXEIRA DE FREITA

JOAO RIBEIRO CAIADO.

MARIA ODILENE FERNANDES CARVALHO DE SOUZA

JOAO RIBEIRO CAIADO.

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA JUSTIFICACAO PREVIA

AUDIENCIA: DESIGNADA ADMONITORIA PROCESSUAL (ART. 76 DA LEI 9.099

05.18.07.00 - FALSIFICAÇÃO DE DOCUMENTO PÚBLICO (ART. 297 E LEI 8.212/

05.10.22.00 - ESTELIONATO MAJORADO (ART. 171, § 3º) - CRIMES CONTRA O 

02.03.01.00 - PROTEÇÃO POSSESSÓRIA - POSSE - CIVIL

05.00.00.00 - DIREITO PENAL

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:


